



U.A.J. ApS

Ladingvej 34, 8471 Sabro

CVR-nr. 10 17 94 91

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Uffe Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

U.A.J. ApS
Ladingvej 34
8471 Sabro

CVR-nr.: 10 17 94 91
Stiftet: 1. marts 1986
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Uffe Jakobsen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje samt investering i ejendomme. Selskabets anparter i Herskind Savværk ApS er afhændt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.576 t.kr. mod 1.233 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	75.669	147.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.431	-151.431
Resultat før finansielle poster	-75.762	-4.134
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.918.600	1.461.170
Andre finansielle indtægter	882.130	131.385
Øvrige finansielle omkostninger	-1.223.839	-420.705
Resultat før skat	6.501.129	1.167.716
Skat af årets resultat	75.165	64.935
Årets resultat	6.576.294	1.232.651
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.202.017
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	6.458.494	4.320.268
Disponeret i alt	6.576.294	1.232.651

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	8.866.745	9.018.176
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.866.745</u>	<u>9.018.176</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	20.770.425
4	Andre tilgodehavender	12.866.671	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.866.671</u>	<u>20.770.425</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.733.416</u>	<u>29.788.601</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskidte skatteaktiver	53.711	33.347
	Tilgodehavende selskabsskat	0	263.590
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	845.201	0
	Andre tilgodehavender	5.212.905	1.622.762
	Periodeafgrænsningsposter	32.970	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.144.787</u>	<u>1.919.699</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.833.379	27.758.700
	Værdipapirer i alt	<u>25.833.379</u>	<u>27.758.700</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.397.842</u>	<u>5.016.876</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.376.008</u>	<u>34.695.275</u>
	Aktiver i alt	<u>71.109.424</u>	<u>64.483.876</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	69.742.746	63.284.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>70.060.546</u>	<u>63.598.651</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>879.225</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>879.225</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.209	6.000
Selskabsskat	1.041.499	0
Anden gæld	<u>1.170</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.048.878</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.048.878</u>	<u>885.225</u>
Passiver i alt	<u>71.109.424</u>	<u>64.483.876</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	63.284.252	114.400	63.598.652
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.458.494	117.800	6.576.294
	200.000	69.742.746	117.800	70.060.546

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2023	24.524.929	1.305.450
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.168.687</u>	<u>-44.550</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. maj 2022	9.522.981	7.282.831
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.240.150</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>9.522.981</u>	<u>9.522.981</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-504.805	-353.374
Årets afskrivninger	<u>-151.431</u>	<u>-151.431</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-656.236</u>	<u>-504.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>8.866.745</u>	<u>9.018.176</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. maj 2022	16.107.238	16.107.238
Afgang i årets løb	<u>-16.107.238</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>0</u>	<u>16.107.238</u>
Opskrivninger 1. maj 2022	4.663.187	18.202.017
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.461.170
Årets tilbageførsler på afgang	10.336.813	0
Udbytte	<u>-15.000.000</u>	<u>-15.000.000</u>
Opskrivninger 30. april 2023	<u>0</u>	<u>4.663.187</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>0</u>	<u>20.770.425</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>12.866.671</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>12.866.671</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>12.866.671</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Herskind Savværk ApS' bankengagement. Selvskyldnerkautionen er begrænset til DKK 5.000.000.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Herskind Savværk ApS i løbet af regnskabsåret og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
